COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-

RO.

CONTRATADA: ACF MOREIRA ME, inscrita no CNPJ N. 14.410.553/0001-27.

VALOR DO CONTRATO: R$960,00 (novecentos e sessenta Reais), sob demanda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de recarga de água

mineral em galões de 20 (vinte) litros.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 15/2020 – PAD N. 81/2020 (Art. 24, inciso II da Lei n.

8.666/93).

VIGÊNCIA: 16/07/2020 a 16/07/2021.

DATA DE ASSINATURA: 16 de julho de 2020.